



Gdańsk 15.07.2022 r.

BZP-U.510.48/2022/KB

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym pn. Modernizacja wiaduktu nad torami kolejowymi w ciągu ul. Krasickiego w Gdańsku w ramach zadania pn. Modernizacja drogowych obiektów inżynierskich, o sygn. 67/BZP-U.510.48.2022/KB

I. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ poprzez zmianę załącznika nr 8 do SWZ - Opisu przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami, poprzez dołączenie poprawionego załącznika nr 2 do OPZ – przedmiar robót.

II. W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, w trybie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniższe odpowiedzi:

Pytanie nr 89:

W otrzymanych odpowiedziach z dnia 11.07.2022 na pytanie 19, 25, 26 Zamawiający przywołuje odpowiednio poz. 73, 74, 77 kosztorysu. Kosztorys zamieszczony przez Zamawiającego, stanowiący zał. 2 do dokumentacji kończy się na poz. 72, prosimy o przekazanie kompletnego przedmiaru robót.

Odpowiedź nr 89:

Zgodnie z pkt I, Zamawiający informuje, że dołącza prawidłowy przedmiar robót „Zał. nr 2 przedmiar robót – zamienny”.

Pytanie nr 90:

W wyjaśnieniach do SWZ opublikowanych w dniu 12.07.2022 r., Zamawiający wielokrotnie odnosi się do poz. nr 73 kosztorysu ofertowego. Proszę o wskazanie, gdzie w materiałach przetargowych znajduje się przedmiotowy kosztorys. Opublikowany 18.05.2022 r. przedmiar robót zawiera 72 pozycje.

Odpowiedź nr 90:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 89.

Pytanie nr 91:

W związku z opublikowaniem przez Zamawiającego obszernych wyjaśnień do SWZ w dniu 12.07.2022 r., oferent zwraca się z prośbą o przełożenie terminu składania ofert, aby umożliwić jak najbardziej rzetelne przygotowanie oferty.

Odpowiedź nr 91:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany SWZ w powyższym zakresie zgodnie z pkt III niniejszego pisma.

III. W związku z powyższą zmianą treści SWZ oraz z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego i koniecznością udzielenia stosownych wyjaśnień, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, w trybie art. 286 ust. 1, ust. 3, ust. 5 i ust. 7 oraz art. 284 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:



Ust. XIII SWZ (Sposób oraz termin składania ofert) pkt. 4 otrzymuje następujące brzmienie:
„4. Oferty należy składać w terminie do dnia 25.07.2022r. do godziny 12:00.”

Ust. XIV SWZ (Termin otwarcia ofert) pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie:
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 25.07.2022r. o godzinie 12:10.”

W związku z powyższym zmianie ulega termin związania ofertą.

Ust. XV SWZ (Termin związania ofertą) otrzymuje następujące brzmienie:
„Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 23.08.2022 r.”

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Załączniki:

1. Zał. nr 2 przedmiar robót – zamienny

Karol Kalinowski
Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 15-07-2022